40
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Junho de 2025.

os atos de Confirmação de Documentação
Complementar e de convocação de Suplente
do Edital em epígrafe, conforme processo nº
2024-51DCG. A íntegra dos documentos está
disponível no site da Secult.

Vitória, 10 de junho de 2025.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1569401

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR

Edital 13/2024 - Difusão Musical no Espírito
Santo

A Secretaria de Estado da Cultura torna público
o Ato de Confirmação de Documentação
Complementar do Edital em epígrafe, conforme
processo nº 2024-ZHRVH. A íntegra do documento
estará disponível no site da Secult.

Vitória, 10 de junho de 2025.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1569556

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO
PARCIAL

Edital 06/2024 - Patrimônio Cultural
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
o Ato de Confirmação de Documentação
Parcial do Edital em epígrafe, conforme processo
nº 2024-1CB3M. A íntegra do documento estará
disponível no site da Secult.

Vitória, 10 de junho de 2025.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1569708

AVISO DE RESULTADO
Edital 03/2025 - Programação Continuada de

Espaços Culturais no ES
A Secretaria de Estado da Cultura torna público o
Resultado da Seleção do Edital em epígrafe,
conforme processo nº 2024- FCPVC. A íntegra do
Resultado está disponível no site da Secult.

Vitória, 09 de junho de 2025.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1569721

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR

Edital 12/2024 - Produção Musical no Espírito
Santo

A Secretaria de Estado da Cultura torna público
o Ato de Confirmação de Documentação
Complementar do Edital em epígrafe, conforme
processo nº 2024-S110W. A íntegra do documento
estará disponível no site da Secult.

Vitória, 10 de junho de 2025.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1569787

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSO E
ATO DE CONVOCAÇÃO DEFESA ORAL DE

PROPONENTES PRÉ-SELECIONADOS
A Secretaria de Estado da Cultura torna público a Ata
de Julgamento de Recursos e Ato de Convocação de
proponentes pré-selecionados do Edital em epígrafe,
conforme processo nº 2024-ZRTRF. A íntegra do
Resultado está disponível no site da Secult (www.
secult.es.gov.br).

Vitória, 10 de junho de 2025.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1569882

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito
Santo  - IDAF -

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO GELCOF Nº 6/2025
O Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal
do Estado do Espírito Santo (Idaf), nos termos da
legislação vigente, torna pública a NOTIFICAÇÃO
das pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
para que tomem ciência dos instrumentos únicos
de fiscalização e dos demais termos constantes nos
processos relacionados. Informa que os referidos
processos se encontram à disposição para consulta
na sede desta Autarquia, situada na Avenida
Jerônimo Monteiro, n° 1000, Edifício Trade Center,
loja 01, Centro, Vitória - ES, CEP 29.010-935.
Autuado/ CPF/CNPJ /Processo:
• Ailton Ribeiro Bispo / 978.***.***-04 /
2025-ZDJRP
• Danilton Kuster Rossmann / 102.***.***-17
/ 2025-GVHL6
• Dennis Carlos Alvarenga / 080.***.***-46 /
2025-BQ1FX
• Elcio Edimar Thomazinni / 013.***.***-60 /
2023-NR6GQ
• Elida Maria Bissoli / 727***.***-20 /
2024-JZ2D3
• Helmut Loose / 725.***.***-34 / 2025-TV8RM
• João Honório Filho / 117***.***-91 /
2025- J75RZ
• João Honório Filho / 117***.***-91 /
2025- 2C400
• João Honório Filho / 117***.***-91 /
2025- H4KJM
• João Honório Filho / 117***.***-91 /
2025- S9ZMJ
• Lioncio Paulo Figueira / 027.***.***-32 /
2025-484Z5
• Marco Aurélio Caiado Fraga / 695.***.***-49
/  2025-SGX24
• Natalino Gomes Lopes / 136.***.***-44 /
2025-ZVG02
• Nilson Marins / 031.***.***-45 /  2025-RBP45
• Rosilene Langa Ferreira / 096.***.***-77 /
2025-972VH
• Somariva Madeiras Beneficiamento e
Representação Ltda/ 06.***.***/****-49 /
2025-RJ2NJ
• Sonorilda Pereira do Rosário  / 027.***.***-67
/ 2024-T2LW5
Vitória, 06 de junho de 2025.
Jésus Fernando Miranda Barbosa
Gerente/Gelcof

Protocolo 1569870

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 10 de Junho de 2025 às 22:38:03 Código de Autenticação: e39ce0e1